



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 919 883 472
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: EUROPROFIL AS
Forretningsadresse: Naustvegen 12
6230 SYKKYLVEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.07.2022 - 30.06.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Marita Eidem
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 26.09.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.01.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	102 028 959	133 829 628
Annen driftsinntekt	1		182 000
Sum inntekter		102 028 959	134 011 628
Kostnader			
Varekostnad	2, 3	61 646 351	83 483 329
Lønnskostnad	4, 5	19 879 648	21 192 677
Avskrivning	6	482 148	460 731
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Andre driftskostnader	2, 4	12 616 712	14 565 690
Sum kostnader		94 624 858	119 702 427
Driftsresultat		7 404 101	14 309 201
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	7		
Finansinntekter	7	3 985 235	1 239 350
Sum finansinntekter		3 985 235	1 239 350
Annen rentekostnad	7		
Finanskostnader	7	855 842	1 349 594
Sum finanskostnader		855 842	1 349 594
Netto finans		3 129 392	-110 244
Ordinært resultat før skattekostnad		10 533 493	14 198 957
Skattekostnad	8	2 332 934	3 130 186
Ordinært resultat etter skattekostnad		8 200 559	11 068 771
Årsresultat	9	8 200 559	11 068 771
Årsresultat etter minoritetsinteresser		8 200 559	11 068 771
Totalresultat		8 200 559	11 068 771



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 200 559	11 068 771
Sum overføringer og disponeringer		8 200 559	11 068 771



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6		
Programvare	6	501 292	
Utsatt skattefordel	6, 8		
Goodwill	6		
Sum immaterielle eiendeler		501 292	
Varige driftsmidler			
Tomt og bygning	6		
Maskiner og anlegg	6, 10	4 134 735	1 497 876
Transportmidler	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	53 199	32 460
Sum varige driftsmidler		4 187 934	1 530 336
Finansielle anleggsmidler			
Lån til foretak i samme konsern	11		
Sum anleggsmidler		4 689 226	1 530 336
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 10	20 351 193	14 821 023
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	16 118 575	40 180 687
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	29 319 282	10 533 906
Sum fordringer		45 437 857	50 714 593
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter	12	1 281 643	1 350 566
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 281 643	1 350 566
Sum omløpsmidler		67 070 693	66 886 182



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
SUM EIENDELER		71 759 919	68 416 518
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	3 100 000	3 100 000
Sum innskutt egenkapital		3 100 000	3 100 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	9		
Annen egenkapital	9	61 411 783	53 211 232
Udekket tap	9		
Sum opptjent egenkapital		61 411 783	53 211 232
Sum egenkapital		64 511 783	56 311 232
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelse	5	57 078	130 314
Utsatt skatt	8	112 109	19 504
Andre avsetninger for forpliktelse	14		
Sum avsetninger for forpliktelse		169 187	149 818
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10		
Øvrig langsiktig gjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		169 187	149 818
Kortsiktig gjeld			
Sertifikatlån	11		
Leverandørgjeld	11	1 199 346	6 346 293
Betalbar skatt	8	3 661 802	2 559 093
Skyldig offentlige avgifter		1 122 339	1 481 280
Utbytte	9		
Annen kortsiktig gjeld	11	1 095 463	1 568 802
Sum kortsiktig gjeld		7 078 949	11 955 468



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum gjeld		7 248 136	12 105 286
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		71 759 919	68 416 518



Årsrapport

Europofil AS

Org.nr.:919 883 472

Årsregnskap 2023
-Resultatregnskap
-Balanse
-Kontantstrømpstilling
-Noter til årsregnskapet

Årsberetning 2023



Resultatregnskap Europrofil AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1, 2	102 028 959	133 829 628
Annen driftsinntekt	1	0	182 000
Sum driftsinntekter		102 028 959	134 011 628
Varekostnad	2, 3	61 646 351	83 483 329
Lønnskostnad	4, 5	19 879 648	21 192 677
Avskrivning	6	482 148	460 731
Andre driftskostnader	2, 4	12 616 712	14 565 690
Sum driftskostnad		94 624 858	119 702 427
Driftsresultat		7 404 101	14 309 201
Finansinntekter og finanskostnader			
Finansinntekter	7	3 985 235	1 239 350
Finanskostnader	7	855 842	1 349 594
Resultat av finansposter		3 129 392	-110 244
Resultat før skattekostnad		10 533 493	14 198 957
Skattekostnad	8	2 332 934	3 130 186
Årsoverskudd	9	8 200 559	11 068 771
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		8 200 559	11 068 771
Sum overføringer		8 200 559	11 068 771



Balanse Europrofil AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Programvare	6	501 292	0
Sum immaterielle eiendeler		501 292	0
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6, 10	4 134 735	1 497 876
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6, 10	53 199	32 460
Sum varige driftsmidler		4 187 934	1 530 336
Sum anleggsmidler		4 689 226	1 530 336
Omløpsmidler			
Varer	3, 10	20 351 193	14 821 023
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	16 118 575	40 180 687
Andre kortsiktige fordringer	10, 11	29 319 282	10 533 906
Sum fordringer		45 437 857	50 714 593
Bankinnskudd, kontanter	12	1 281 643	1 350 566
Sum omløpsmidler		67 070 693	66 886 182
Sum eiendeler		71 759 919	68 416 518



Balanse Europrofil AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	3 100 000	3 100 000
Sum innskutt egenkapital		3 100 000	3 100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	61 411 783	53 211 232
Sum opptjent egenkapital		61 411 783	53 211 232
Sum egenkapital		64 511 783	56 311 232
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	5	57 078	130 314
Utsatt skatt	8	112 109	19 504
Sum avsetning for forpliktelser		169 187	149 818
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	1 199 346	6 346 293
Betalbar skatt	8	3 661 802	2 559 093
Skyldig offentlige avgifter		1 122 339	1 481 280
Annen kortsiktig gjeld	11	1 095 463	1 568 802
Sum kortsiktig gjeld		7 078 949	11 955 468
Sum gjeld		7 248 136	12 105 286
Sum egenkapital og gjeld		71 759 919	68 416 518

Sykkylven/IAI Holdings AS lokaler, 26.09.2023
Styret i Europrofil AS

Bjørn Thorsen
Styreleder

Brian Skovbjerg
Styremedlem

Martin Lentfer Petersen
Styremedlem

Hans Christian Christensen Lei
Styremedlem

Ronnie Hans Speychal
Daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Europrofil AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		10 533 493	14 198 957
Periodens betalte skatt		-1 137 620	-2 379 155
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	6	0	-182 000
Ordinære avskrivninger	6	482 148	460 731
Endring i varelager		-5 530 170	5 863 183
Endring i kundefordringer		24 062 113	-13 398 727
Endring i leverandørgjeld		-5 146 947	-2 789 245
Forskj. kostnadsført og inn/utbet. pensjon	5	-73 236	-96 564
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-1 086 954	272 386
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		22 102 825	1 949 566
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	182 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	6	-3 118 638	-53 509
Utbetaling ved kjøp av immaterielle eiendeler	6	-522 400	0
Innbetalinger på konsernkontoordning	11	-18 530 711	-2 196 453
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-22 171 749	-2 067 962
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-68 923	-118 396
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		1 350 566	1 468 960
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		1 281 643	1 350 566



Noter til årsregnskapet

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Selskapet har regnskapsår fra 01.07 til 30.06.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til det laveste av anskaffelseskost etter FIFO-prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.



Noter til årsregnskapet

Pensjoner

Selskapet har ulike pensjonsordninger. Pensjonsordningene er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Ytelsesplan er en pensjonsordning som definerer en pensjonsutbetaling som en ansatt vil motta ved pensjonering. Pensjonsutbetalingen er normalt avhengig av flere faktorer, som alder, antall år i selskapet og lønn. Den balanseførte forpliktelsen knyttet til ytelsesplaner er nåverdien av de definerte ytelsene på balansedagen minus virkelig verdi av pensjonsmidlene (innbetalte beløp til forsikringsselskap), justert for ikke resultatførte estimatavvik og ikke resultatførte kostnader knyttet til tidligere perioders pensjonsopptjening. Pensjonsforpliktelsen beregnes årlig av en uavhengig aktuar ved bruk av en lineær opptjeningsmetode.

Planendringer amortiseres over forventet gjenværende opptjeningstid. Det samme gjelder estimatavvik som skyldes ny informasjon eller endringer i de aktuarmessige forutsetningene, i den grad de overstiger 10% av den største av pensjonsforpliktelsene og pensjonsmidlene (korridor). Selskapet har AFP forpliktelser vedr. pensjonister.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skattefordel balanseføres da det er sannsynlig den kan utnyttes i fremtidige overskudd.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Noter til årsregnskapet

Note 1 Driftsinntekter

	30.06.2023	30.06.2022
Salgsinntekter	102 028 959	133 829 628
Andre driftsinntekter	0	182 000
Sum	102 028 959	134 011 628
Fordeling på virksomhetsområde		
Industri	74 295 835	64 481 342
Bygg	27 733 122	69 348 285
Salgsgevinst anleggsmidler	0	182 000
Sum	102 028 957	133 829 627
Geografisk fordeling		
Norge	30 011 484	76 108 194
Andre land	72 017 472	57 903 434
Sum	102 028 956	134 011 628

For regnskapsåret 2023 er en vesentlig andel av salgsinntektene knyttet til en enkelt kunde

Note 2 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Selskapets transaksjoner med nærstående parter:	2023
a) Salg av varer og tjenester	
Salg av varer	
- Søsterselskap	0
Salg av tjenester	
- Søsterselskap	2 586 000
b) Kjøp av varer og tjenester	
Kjøp av varer	
- Søsterselskap	25 858 111
Kjøp av tjenester	
- Mørselskap	207 206
- Søsterselskap	2 337 747



Noter til årsregnskapet

Note 3 Varer

	30.06.2023	30.06.2022
Lager av råvarer	6 390 097	4 002 679
Lager egentilvirkede varer i arbeid/ferdigvarer	13 961 096	10 818 344
Sum	20 351 193	14 821 023

Note 4 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	30.06.2023	30.06.2022
Lønninger	15 950 057	17 681 867
Arbeidsgiveravgift	1 549 151	1 718 687
Pensjonskostnader	888 975	1 087 956
Andre ytelser	1 491 465	704 167
Sum	19 879 648	21 192 677

Sysselsatte årsverk	22	25
---------------------	----	----

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	*	0
Annen godtgjørelse	*	0
Sum	0	0

* Selskapets daglig leder er lønnet fra søsterselskap. Kostnad knyttet til daglig leder faktureres som del av administrative og andre tjenester.

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapet har en pensjonsordning som oppfyller kravene etter loven.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor (eks. mva)	2023
Lovpålagt revisjon	368 000
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	18 000
Annen bistand	105 698
Sum	491 698



Noter til årsregnskapet

Note 5 Pensjoner

Selskapet har innskuddsbasert pensjonsordning for sine ansatte. Videre har selskapet avtalefestet pensjonsordning i henhold til den ordningen som er inngått mellom hovedorganisasjonene og staten (AFP) for pensjonister. Pr 30.06.2023 er det 2 pensjonister i forsikret ordning. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Den nye AFP-ordningen er å anse som en ytelsesbasert flerforetaksordning, men regnskapsføres som en innskuddsordning frem til det foreligger pålitelig og tilstrekkelig informasjon slik at selskapet kan regnskapsføre sin proporsjonale andel av pensjonskostnad, pensjonsforpliktelse og pensjonsmidler i ordningen. Selskapets forpliktelser vedr. ny AFP er dermed ikke balanseført som gjeld. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

	30.06.2023	30.06.2022
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	0	0
Rentekostnad av pensjonsforpliktelsen	41 048	25 620
Avkastning på pensjonsmidler	-38 683	-33 237
Resultatført actuarielt tap	0	0
Administrasjonskostnader	61 902	54 797
Arbeidsgiveravgift	6 812	6 652
Sum netto pensjonskostnad	71 079	53 832

	30.06.2023	30.06.2022
Balansen		
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 30.06	1 366 640	1 474 656
Beregnet eff. av fremtidig lønnsreg.	0	0
Beregnet pensjonsforpliktelse pr 30.06	1 366 640	1 474 656
Pensjonsmidler (til markedsverdi) pr 30.06	-1 077 037	-1 272 748
Ikke resultatført estimatavvik/planendring	-263 224	-100 064
Arbeidsgiveravgift	30 698	28 470
Netto pensjonsforpliktelse /-midler	57 077	130 314

	30.06.2023	30.06.2022
Sum årets pensjonskostnad	71 079	53 832
Sum netto pensjonsforpliktelse	57 077	130 314

Økonomiske forutsetninger	30.06.2023	30.06.2022
Diskonteringsrente	3,00%	2,90%
Forventet lønnsregulering	3,50%	2,75%
Forventet pensjonsøkning	3,25%	2,50%
Forventet G-regulering	3,25%	2,50%
Forventet avkastning på fondsmidler	4,70%	3,10%
Arbeidsgiveravgift - sats	10,60%	10,60%

De aktuariemessige forutsetningene er basert på vanlige benyttede forutsetninger innen forsikring når det gjelder demografiske faktorer og avgang.



Noter til årsregnskapet

Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Programvare	Inventar, utstyr etc.	Maskiner	Totalt
Anskaffelseskost 01.07.2022	0	797 225	10 797 942	11 595 167
Tilgang	522 400	45 644	3 072 994	3 641 038
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 30.06.2023	522 400	842 869	13 870 936	15 236 205
Akkumulerte avskrivninger	21 108	789 670	9 736 201	10 546 979
Bokført verdi 30.06.2023	501 292	53 199	4 134 735	4 689 226
Årets avskrivninger	21 108	24 905	436 135	482 148
Forventet økonomisk levetid	5-8 år	3-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

	Leie/leasing avtaler	Varighet	Årlig leie
Driftsløsøre/biler		Fra 1 år	378 367
Bygninger/hall		Fra 2-10 år	1 741 869

Note 7 Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Annen renteinntekt	448 853	9 116
Valutagevinst (agio)	3 528 897	1 230 861
Annen finansinntekt	7 485	-627
Sum finansinntekter	3 985 235	1 239 350
Finanskostnader	2023	2022
Annen rentekostnad	3 387	8 967
Valutatap (disagio)	820 010	1 315 474
Annen finanskostnad	32 445	25 153
Sum finanskostnader	855 842	1 349 594



Noter til årsregnskapet

Note 8 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	30.06.2023	30.06.2022	Endring
Varige driftsmidler	565 504	105 755	-459 749
Varebeholdning	113 770	228 937	115 167
Fordringer	-100 000	-99 960	40
Gevinst – og tapskonto	-12 609	-15 761	-3 152
Pensjonspremie/- forpliktelse	-57 078	-130 314	-73 236
Sum	509 587	88 657	-420 931
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	509 587	88 657	-420 931
Utsatt skatt (22 %)	112 109	19 504	-92 605
Årets skattekostnad		30.06.2023	30.06.2022
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		10 533 493	14 198 957
Permanente forskjeller		70 753	29 163
Endring i midlertidige forskjeller		-420 931	-1 254
Skattepliktig inntekt		10 183 315	14 226 866
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		2 240 329	3 129 911
Endring i utsatt skatt		92 605	275
Skattekostnad ordinært resultat		2 332 934	3 130 186
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		10 533 493	14 198 957
Beregnet skatt av resultat før skatt		2 317 368	3 123 771
Skatteeffekt av permanente forskjeller		15 566	6 416
Sum		2 332 934	3 130 186
Effektiv skattesats		22,1 %	22,0 %
Betalbar skatt i balansen:			
Betalbar skatt på årets resultat og rest fra fjorår (avvikende)		3 661 802	2 559 093
Sum betalbar skatt i balansen		3 661 802	2 559 093



Noter til årsregnskapet

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.07.2022	3 100 000	53 211 232	56 311 232
Årets resultat	0	8 200 559	8 200 559
Egenkapital 30.06.2023	3 100 000	61 411 783	64 511 783

Note 10 Fordringer og gjeld

Kundefordringer	30.06.2023	30.06.2022
Kundefordringer til pålydende	16 218 575	40 280 687
Avsetning til tap på kundefordringer	-100 000	-100 000
Kundefordringer i balansen	16 118 575	40 180 687

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år og ingen gjeld med forfall senere enn 5 år.

Selskapet har stilt pantesikkerhet for konsernselskapene i Danmark og Sverige med inntil kr 10 000 000 for hver kategori eiendeler, jf. nedenfor:

Balansført verdi av pantsatte eiendeler	30.06.2023	30.06.2022
Varige driftsmidler	4 187 934	1 530 336
Kundefordringer	16 118 575	40 180 687
Varer	20 351 193	14 821 023
Sum	40 657 702	56 532 046

Det er stilt garanti/kausjon overfor konsernselskapene (krysspant) i IAI Holding A/S (DK) gjennom konsernets engasjement mot långivere.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Fordringer	30.06.2023	30.06.2022
Kundefordringer	351 080	0
Andre kortsiktige fordringer IAI Holding AS *	28 392 933	9 862 222
Sum	28 744 013	9 862 222

	Søsterselskap	
Gjeld	30.06.2023	30.06.2022
Leverandørgjeld - Europrofil AB	156 431	4 394 925
Leverandørgjeld - ib Andersen Industri AS	232 068	0
Sum	388 499	4 394 925



Noter til årsregnskapet

Gjeld	Morselskap	
	30.06.2023	30.06.2022
Leverandørgjeld - IAI Holding AS	234 222	0
Sum	234 222	0

* Europrofil AS deltar i konsernkontoordning/cash pool med morselskapet IAI Holding AS. Saldo på konsernkonto er klassifisert som kortsiktig fordring/gjeld til morselskapet.

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	30.06.2023	30.06.2022
Skattetrekkskonto	1 279 901	1 346 386

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 3 100 000 består av 3 100 aksjer á kr. 1 000.

Europrofil AS er et heleid datterselskap av IAI Holding A/S. Konsernregnskap blir utarbeidet for morselskapet IAI Holding A/S i Langeskov, Danmark.

Note 14 Garantier og reklamasjoner

Pr. 30.06.2023 er det avsatt kr. 0 for antatt kostnad for garantiarbeider tilknyttet avsluttede prosjekter/salg.



ÅRSBERETNING 2023

Europrofil AS

VIRKSOMHETENS ART

Europrofil AS produserer og selger metallvareprodukter til metallvareindustrien. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Naustvegen 12, N-6230 Sykkylven, med avdelinger på Håhjem, Trondheim og i Drammen. Selskapet inngår i Ib Andresen Industri konsernet som heleid datterselskap av IAI Holding i Danmark. Europrofil AS har tatt ett strategisk valg om å redusere involveringen i byggsegmentet, og fokuserer videre på egen produksjon i industrisegmentet.

FORSKNINGS- OG UTVIKLINGSAKTIVITETER

Selskapet driver ikke egen forskning eller utvikling etter den regnskapsmessige definisjonen. Bedriftens tekniske avdeling sørger for løpende videreutvikling av produksjon og produkter. I samarbeid med vårt svenske søsterselskap jobber vi for å forbedre våre produkter.

FORTSATT DRIFT

Årsregnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift. Styret og administrerende direktør bekrefter at forutsetning for fortsatt drift er til stede. Selskapet har alle forutsetninger for å kunne videreføre en positiv utvikling.

ARBEIDSMILJØ OG PERSONALE

I regnskapsåret 2023 var sykefraværet i selskapet totalt 15,3%. Statistikken viser en oppgang sammenlignet med 2022, hvor sykefraværet var 12,5%. Tar vi bort de som er langtidssykemeldte er sykefraværet 1,9%.

Bedriften jobber kontinuerlig og målbevisst for å redusere sykdom som følge av arbeidsmiljøet. Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer ved behov. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner og bedriftshelsetjenesten har vært konstruktivt og har bidratt positivt i bedriften. Det har blitt registrert ett uhell i regnskapsåret.

LIKESTILLING

Bedriftens personalpolitikk er full likestilling mellom kvinner og menn. Det skal ikke forekomme forskjeller knyttet til kjønn, etnisitet, legning, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion eller livssyn, på eller utenfor arbeidsplassen. Av selskapets tjuen ansatte er fem kvinner.

MILJØ

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Selskapets virksomhet er delvis regulert av utslippskonsesjoner for kjemisk overflatebehandling av rustfritt stål. Det er etablert prosedyrer og systemer for måling av tungmetall konsentrasjon i renseanlegg, samt for støv og støy knyttet til produksjonsanleggene. Det er etablert praksis for sortering, destruering og resirkulasjon av avfall. Vi jobber kontinuerlig med målinger og forbedringer av vår virksomhet for å minske våre utslipp og øvrig påvirkning på det ytre miljø.

FREMTIDIG UTVIKLING

Europrofil AS ser positivt på fremtiden. Vi har nære relasjoner til våre kunder og vi ser at vi sammen med de har stort potensiale til å vokse. I april byttet vi ERP-system og det kommer til å gi oss ytterligere verktøy til å effektivisere våre prosesser som igjen gjør oss mer konkurransedyktige.

STYRE- OG LEDERANSVAR FORSIKRING

Europrofil har styre- og lederansvarsforsikring. Forsikringen omfatter alle selskap i konsernet.



EUROPROFIL

making room for tomorrow

Side 2 av 2

SAMFUNNSANSVAR

Bedriften har CSR-rapport.

REDEGJØRELSE FOR AKTSOMHETSVALDERINGER ETTER ÅPENHETSLOVEN

Europrofil har lenge jobbet med kvalitetsvurdering og kontroll av våre leverandører og hvor fokus på både menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold har vært sentrale vurderingstema. Dette er også forankret blant annet gjennom våre prosedyrer og retningslinjer.

Aktsomhetsvurderinger er innført som en løpende prosess i hele vår virksomhet. Gjennom prosessen forsøker vi å identifisere, unngå/forebygge, redusere og redegjøre for negative effekter på menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som skjer i vår leverandørkjede eller hos våre samarbeidspartnere. Selskapet følger lovens bestemmelser og henviser forøvrig til selskapets hjemmeside https://www.europrofil.se/files/redegjorelse_etter_apenhetsloven.pdf for ytterligere informasjon.

FINANSIELL RISIKO

Selskapet er eksponert for valutasingninger mellom SEK/NOK og EUR/NOK. De fleste ferdigvarer kjøpes i EUR. Fakturering skjer i EUR. Selskapet er eksponert mot endringer i rentenivået grunnet flytende rente på gjeldsforpliktelser. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da utestående fordringer er forsikret.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende og likviditetsrisiko som begrenset.

ÅRSRESULTAT, BALANSE, KONTANTSTRØM OG DISPONERINGER

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Etterspørsel etter våre produkter er på linje med fjoråret og utviklingen i omsetning, resultatgrad og egenkapitalandel betegnes som god. Forskjellen mellom selskapets driftsresultat og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter, skyldes i all hovedsak tidsavgrensingsposter herunder varelager, kundefordringer og leverandørgjeld, samt periodens betalte skatter.

Egenkapitalandelen har gått fra 83% i 2022 til 90% i 2023.

Balansesummen har økt med TNOK 3 343 i forhold til fjoråret, og arbeidskapitalen er positiv med TNOK 59 992. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er TNOK 22 103.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet.

Langeskov, Danmark 26. september 2023

Bjørn Thorsen
Styreformann

Brian Skovbjerg
Styremedlem

Martin L. Petersen
Styremedlem

Hans Christian Lei
Styremedlem

Ronnie Speychal
Styremedlem



 Securely signed with Brevio

Årsrapport 2023

Signers:

Name	Method	Date
Martin Lentfer Petersen	MitID	2023-09-26 10:34
Brian Skovbjerg	NEMID	2023-09-26 12:37
Bjørn Thorsen	MitID	2023-09-27 11:51
Hans Christian Christensen Lei	MitID	2023-09-26 10:39
RONNIE SPEYCHAL	BANKID	2023-09-26 10:02

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Europrofil AS
